K 2 Possim

LYRICORVM

Possim non ita forsitan negare;
Verum lynx oculata, tortuosa
Sphinx, ac Oedipe mi perite salue.

Ad Ioannem Zenonianum.

NE fortasse putas, Zenonianæ,
Tet solū lepidas uidere Nymphas,
Istos Hendeca syllabos habeto;
In nostra dominatur vrbe diua,
Quæ formæ precium venustioris
A pastore tulisse punciatur.
Indignantibus interim Deabus,
Cum se quæc̄a putaret esse dignam,
Cui formæ precium venustioris
A pastoribus omnibus daretur.
In nostra dominatur vrbe Phœbus
Cum turba simul integrè nouena,
Delector vehementer hoc, & illo
Cœtu, deueneror chorumq; vtrumq;
Interdum mihi blandulæ puellæ
Tristes exhilarant meos ocellos.
Interdum mihi suauè blandientes
Omnem tristitiam fugant Camænæ.
Vnum me male vexat, idq; solum,
Te quod priuor, & optimis amicis,
In vita reliqua satis beatus
Nil præter queror optimos amicos,

Ad Estrerum.

SI forsitan patruos sapis, domiq;
Ducis fronte seueriore vultus,

Sic

LIEBER

Sic suadente molestiarum aceruo,
Magni quem pariunt tibi labores.
Istas perlege mox cacationes,
Merdosi mālē olens opus poëtae,
Quod stultus tamen ac iners poëta
Nasutum voluit videre mundum,
Si non impediſſet eruditæ
Hoc Estrere cohors amica turbæ,
Istas ergo vide cacationes,
Si forsan placet, & potes videre.
Ridebis, nisi fallor, atq; frontem
Lætus proīcies seueriorem,
Curandum tamen interim memento
Ne febris mala, siue te catarrus
Inuadat, subito sub has legendo
Nugas, & miseras cacationes.

AD CANNIAM.

Dicis Cannia metib⁹ placere,
Mores atq; meos tibi probari,
Non miror vehementer, o voluptas,
O vitæ requies, decusq; nostræ,
Nam dico quoq; te mihi placere,
Mores atq; mihi tuos probari.
O semper tibi sic placere possim,
Mores atq; mei tibi probentur,
Nec mutari animum tuum timerem⁹,
Ut plerunq; solet puellularum
Inconstans & inauspicata turba,
Quis vitam coleret beatorem.

K 3 AD

LYRICORVM
AD BARTOLOMEVM
OMNIA Madauerum.

D Onasti lepidissimum libellum
Mimus grande mihi, quod inter amplas
Quas grex noster opes habet, locabo,
Inter scilicet optimos libellos,
Recte qui docilem beant iuuentam,
Mores ingenuos alunt, & ornant.
Ergo, quod tibi possumus vicissim,
Donamus facili Madaure dono:
Fructus, quos meus educauit hortus,
Quem Phœbus Claria poliuit arte.

AD ERASMVM VENDIVM

H Vmana quantum vita periculis
Quam luctuosos, & varios ferat
Calus, & omnes actiones
Quam subita pereant ruina,
Quascunq; præceps hinc homin labor
Non expeditis rebus, & ordinem
Turbante perfectum procella
Instituit sine mente sana:
Exempla cautos erudiunt viros,
Hærensq; ligno diua volubili
Quicquid superbo sacrificatus
Excitat ingenio tumultus
Quam lustrat alto lumine Cynthius
Terram, furentis dura periculi
Vexata quæ non vniuersos
Pondera sustingat per annos.